
Prodej garážového stání Francouzská, Brno

Vlastnictví: neuvedeno Okres: Brno - město

750.000 Kč Druh: garáž Město: Brno
Cena vč. provize RK a právního servisu Typ: prodej Ulice:

Popis nemovitosti:
Parkování v bezprostřední vzdálenosti centra BrnaDACHI REALITY si Vám dovoluje nabídnout k prodeji poslední volná
garážová stání v novostavbě bytového domu na ulici Francouzská. Parkování jednoduše obsluhuje zakladačový systém o
dvou výškových úrovních. V témže domě ještě nabízíme možnost koupi posledního bytu 3+kk s terasou i malou
zahrádkou.Koupi parkovacího místa můžeme doporučit jako investici a rádi Vám pomůžeme s jeho pronájmem. Kdo se v této
lokalitě dlouho nevyskytoval, bude velmi mile překvapen. Ulice Francouzská prošla dost zásadní změnou, vyrostlo zde mnoho
moderních a stylově opravených budov, které přilákaly k bydlení velké množství mladých lidí.Garážová stání jsou krátce před
dokončením, jejich kolaudace se předpokládá do konce dubna 2024. Z toho důvodu zatím neuvádíme konkrétní fotografie,
které Vám rádi na požádání zašleme nebo Vás tímto pozveme na prohlídku.Maximální hmotnost vozidla v tomto systému je 3
000 Kg, dále max. délka 5 200 mm, šířka 2 100 mm, výška 2 000 mm.Pěší vzdálenost od centra města Brna je cca 15 min., k
zastávce MHD na nám. 28. října pouhých pár minut.V případě zájmu o prohlídku nebo více informací nás neváhejte
kontaktovat.

Elektřina: neuvedeno Materiál: cihla Užitná pl.: 0
Plyn: neuvedeno Stav obj.: výborný Zastavěná pl.:
Voda: neuvedeno Umístění: centrum obce Podlahová pl.:
Odpady: neuvedeno Poloha obj.: neuvedeno Pl. pozemku:
Vytápění: neuvedeno Balkon: neuvedeno Zařízeno: ne
Výtah: neuvedeno Počet pater: 0 Patro: 0

Zakázku nabízí: Makléř: 

Realitní kancelář DACHI s.r.o. Krejčí Renata
Ztracená 34, Olomouc, 779 00 tel. 774322407, renata.krejci@dachi.cz
tel. 736532201, 736532202, dachi@dachi.cz

Číslo zakázky: REALITYMORAVA 19166

strana 1


